АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
02.04.2010г.

№ 27
О комиссии по урегулированию
конфликта интересов в Анастасьевском
сельском поселении

В целях повышения эффективности работы органов местного самоуправления, содействия Администрации поселения в урегулировании конфликта интересов, способного привести к причинению вреда законным интересам граждан, организаций, общества, муниципального образования,
ОБЯЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта

  интересов    в Анастасьевском сельском поселении в следующем составе:
1. Председатель комиссии
Гусев И.И., глава Анастасьевского сельского поселения

2. Заместитель председателя
Игнашина Н.А., администратор Маркеловской территоррии

2. Секретарь комиссии
Лыго Л.Р.,
управляющий  делами

3. Члены комиссии:

       Кошкина Л.С.
ведущий специалист по ведению и обслуживанию бюджетом
       Катушенок И.И.
специалист по ЖКХ и строительству

       Чечелева М.И.
администратор Вороновской территории
       Христолюбов Ю.В.
депутат Совета Анастасьевского сельского поселения
Глава поселения

И.И. Гусев